Kreis Mettmann
Der Kreistag

Bau- und Planungsausschuss

Es informiert Sie:  Brigitte Heinz
Telefon: 02104/99-2705
Fax:

02104/99-5702

E-Mail: brigitte.heinz@kreis-mettmann.de

Mettmann, den 02.05.08

An die Mitglieder des
Bau- und Planungsausschusses

Einladung

zur Sitzung des Bau- und Planungsausschusses

Sitzungstermin Donnerstag, den 15.05.2008, 15:00 Uhr
Sitzungsort Kreishaus Mettmann, Diisseldorfer Strafl3e 26, 40822 Mettmann, Zimmer

1.601 (groRer Sitzungssaal)

Falls es Ihnen nicht méglich ist, an der Sitzung teilzunehmen, benachrichtigen Sie bitte Ihre/n
Vertreter/in oder die Geschéftsstelle der Fraktion. Des Weiteren bitte ich Sie aus organisatori-
schen Griunden, den/die 0.g. Ansprechpartner/in zu informieren.

Tagesordnung

Offentlicher Teil

1.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

Formalien

Er6ffnung der Sitzung

Feststellung der ordnungsgemaéafien Ladung
Feststellung der Anwesenheit

Feststellung der Beschlussfahigkeit
Feststellung der Tagesordnung

Benennung von Berichterstatterinnen / Berichterstattern flr den
Kreistag




Genehmigung der Niederschrift Uber die Sitzung vom 24.04.08

Informationen der Verwaltung

Energiemanagement / Vorstellung des Feinkonzeptes 66/031/2008
Maoglichkeiten fur die Entwicklung von Alleen auf Stra3en und We- 66/008/2008
gen des Kreises Mettmann

-Prifauftrag "100 Alleen-Programm™ der CDU-Fraktion vom

26.10.2007-

Nachtrage

Nicht 6ffentlicher Teil

7.

8.

10.

11.

Informationen der Verwaltung

Weiterbau der L 239 zwischen Ratingen und Mett- 66/027/2008
mann/Zwischenfinanzierung der Kosten

Verkehrsplanung lttertalstra3e, Turnstraf3e (K 5) in Haan 66/028/2008

Bericht der Gemeindeprifungsanstalt Uber die Prifung des Krei-  66/032/2008
ses Mettmann

Nachtrage

Mit freundlichen GriRen

gez.

Frohlecke



